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e
EE®E INSTITUTO FEDERAL
BE aarinense
Campus: VIDEIRA
Curso: ELETROELETRONICA
Forma de
Oferta: INTEGRADO
Total de
Inscritos: a7 Vagas: 47
Gerar Lista Inserir semente manualmente Semente:

Horario do sorteio: 31/01/2018, 10:22:38.

Lista oficial do sorteio publico
Campus VIDEIRA
Curso Técnico em ELETROELETRONICA INTEGRADO

Lista de Classificados

15 (12)
29 (22)
25 (32)
33 (42)
10 (52)
24 (62)
6 (72)
26 (82)
3 (92)
32 (102)
35 (119)
16 (129)
14 (139)
45 (142)
a4 (159)
34 (162)
36 (172)
12 (182)
2 (199)
17 (209)
7 (212)
37 (229)
18 (239)
21 (249)
46 (252)
39 (262)
19 (272)

file:///home/usuario/Area de Trabalho/sorteio s...
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Informacgdes técnicas do sistema

platform: Linux x86_64
appName: Netscape
appVersion: 5.0 (X11)

(282)
(299)
(302°)
(312)
(32¢)
(332)
(342)
(359)
(362)
(37¢)
(389)
(399)
(402)
(41¢)
(429)
(432)
(442)
(459)
(462)
(47¢)

nie://fnomejusuariojAarea ae 1rapalno/sortelos...

userAgent: Mozilla/5.0 (X11; Ubuntu; Linux x86_64; rv:55.0) Gecko/20100101 Firefox/55.0

Versio desle sistema: 14/06/2016
Semente utilizada: "1517401358863"
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